~ Porto Férreira

'.

'/

. ' "-

, ./

/.. .. .,
.Càrrrara fV1,u,niclpal" de p-orto.Ferreira' ,

'" • .' - .... I

I ' ESTADODESÃO PAU~O
- CNPJ 47.794,169/0Ó01-24._

. ~- -

REQUERIMENTO N°61!~020
r ., '/

SENHOR PRESIDENTE
, J

" .

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas.
regimenta is, -_sejà oficiado a9, Excelentíssimo Senhor', 'Sécretárto '

Estadual .de Espcirtes, solicitando ao mesmo, se há' posslbllldade de, .

fornecer Kits, Esportivos "J090~ de Camisa" a~j Município) de po:rt~..'
Ferrelra.:

I

Justificativa:

;-' , r

o objetivo de tal solicitação deve-se ao fato de estimular
, . -, ./ . .~ . . -

cada vez mais a prática esportiva, no caso principalmen-te estlmular

garotos a .praticarem. ,futeb91' nos bairros; evítando . assim a
perrnenêncta nas ruas e adentrarem no caminho' das d~og·as..

J -.'
\. - ....

/ ' . . \

Plenário Sx_rioIg.riátios, 04 de março de 202~ ..

\.

I ,

/

y \.

- /'

I .

. \
" , Vereador . ,

(" r .

."
., I

"
. ,

1 - .

_'-,

• : I

'<.

• I • •

Av. j::ng'.Nicolau de Verquelro Forjaz, 1068.- Fone: (19,)3581-J 022 - CEP 13.660-970. "
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19.)3581-2656' , .' ,

e-mail: camaraportoferrei(a@camarapor:tofe~reira.sp.gov.br